PAGE
2

[image: image1.png]

 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2016
   № 16/96
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.04.2016 № 94/205
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в пункт 2.2 раздела 2 «Порядок принятия решений о даче согласия на заключение сделок по привлечению инвестиций в отношении объектов недвижимого имущества Кировской области» Порядка принятия решений о даче согласия на заключение сделок по привлечению инвестиций в отношении объектов недвижимого имущества Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области 13.04.2016 № 94/205 «Об утверждении Порядка принятия решений о даче согласия на заключение сделок по привлечению инвестиций в отношении объектов недвижимого имущества Кировской области и Порядка заключения договоров совместной инвестиционной деятельности» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 19.07.2016 № 112/440), следующие изменения:
1. В подпункте 2.2.4 слова «свидетельства о государственной регистрации права» заменить словами «документа, подтверждающего право».

2.  В подпункте 2.2.9 слова «свидетельства о государственной регистрации права» заменить словами «документа, подтверждающего право».

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев